Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

ATO G.P. Nº 113/05                                               São Luís, 03 de outubro de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa

nº 05/95 do Órgão Especial do Tribunal Superior do Trabalho, com redação dada
pela Resolução nº 103/2000;

CONSIDERANDO, ainda, o disposto no PA-607/2005
contendo as Resoluções Administrativas TRT-16ª nº 087/2005 e nº 117/2005, e
Certidões  do TRT-8ª  Região, que tratam da permuta entre os Excelentíssimos
Juízes do Trabalho Substitutos Dennis Jorge Vieira Jennings, da 16ª Região para a
8ª Região, e Liliane de Lima Silva, da 8ª Região para a 16ª Região, com efeitos a
contar de 03 de outubro do corrente ano,

R E S O L V E

Incluir, no Quadro de Juízes do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região, a Excelentíssima Senhora LILIANE DE LIMA SILVA, Juíza
do Trabalho Substituta, oriunda do Quadro de Juízes do Tribunal Regional do
Trabalho da 8ª Região, em decorrência de permuta, para aquele Regional, do
Excelentíssimo Senhor DENNIS JORGE VIEIRA JENNINGS, Juiz do Trabalho
Substituto deste Tribunal, com efeitos a contar de 03 de outubro de 2005.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA